2) pedites et) pedes B. — tam — pro] tam de licencia quam de negociis pro B. — 6) quantita-

tem] gravitatcm A2. — huiusmodi] hoc A2. — 8) item — velj item qui miserint litteras et B. — 9) apc-
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Item. Conimittiraus magistro ordinis. ut ipse de studio Parisiensi.

diligenter ordinet. et disponat in oranibus prout generali utilitati ordinis

viderit expedire.

Absolvimus priores provinciales Ungarie. Polonie. et Grecie.

Ista sunt suffragia. Pro domino papa et cardinalibus. et statu tocius 5

ecclesie. etc.

Pro fratre Hymberto. quondam magistro ordinis, et pro fratribus

qui secum laboraverunt in ofFiciis ordinis. et pro attinentibus sibi secun-

dum carnem ^ quilibel sacerdos -i- raissara.

Concedimus -ii' domos in provincia Hyspanie. 'o

Item •ii- in provincia Theutonie.

Item -i- provincie Dacie.

Capitulura generale sequens assignaraus in provincia Provincie in

Montepessulano.

Actis additae sunt litterae magistri ordinis; cf. app. n. XV. '5

In noraine patris et filii et spiritus sancti. Araen.

ACTA CAPITULI GENERALIS IN MONTEPESSULANO CELEBRATI
ANNO DOMINI • M°. CC- LXV°.

Confirraamus has constituciones. In capitulo de recipiendis. ubi di-

citur. ubi fuerit induendus. removeatur. ubi. et dicatur. pro quo fuerit 20

induendus. Et hec habet -iii- capitula.

Itera hanc. Quod fiat festum trium lectionum de beato Eduardo. et

magister ordinis. provideat de officio. et de die. Et hec habet 'iii- capitula.

Approbaraus has. In capitulo de suffragiis. post illud. post festum

sancti Dionysii est faciendum. addatur. anniversarium vero omniura se- 25

pultorura in cimiteriis nostris. ubique tiat post octavas apostolorum Petri

et Pauli. Et hec habet -ii- capitula.

Item hanc. In capitulo de graviori culpa. ubi dicitur. ipsura possit

proclamare. addatur. si quis autem de mala farailiaritate notabiliter su-

spectus fuerit. et post monicionera a prelato de consilio discretorura 30

fratrura. coram eisdem sibi factam pluries. se non correxisse fueril de-

prehensusf priori provinciali et diffinitoribus sequentis capituli denun-

cietur. ut ipsi provideant ordinis honestati. Et hec habet -ii- capitula.

i) item om. B. — 4) provinciales — Grecie om. Ai, 2. — 5) ista sunt — unam missam om. B.

— 10) domos — Dacie) domos provincie Yspanie et ponantur ubi priori provinciali et diflTinitoribus

capituli provinclalis vidcbitur cxpcdire. Provincie Theotonic -ll- provincie Lombardie (?| •!•... vidcbitur

expedire B. — 13) in Montcpcsulanol apud Montcmpesulanum B. — 17I in Montepesulanol apud Mon-
lempesulanum B. — 22) lianc om. B. — 24) liasj hanc B. — 29I mala om. A2.
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Item hanc. In codeni capitulo. ubi dicitur. de cnmine. nisi pos-

sit piobare. deleaiur totum. ct ilicatur sic. dc criminc. vel eciam de

criminis auditu. nisi ipsum crimen possil probarc. Kt hcc habct 'ii- ca-

pituia.

5 Item hanc. In capitulo dc soUempni celebracionc capituli. in hne

dicatur sic. capitulura autem generale. ultra sabbatum inlra octavas pen-

thecostes non prolongetur. nisi ex causa racionabili. magistro et diffini-

toribu^ videatur. quod per unum vel duos dies ad plus. debeat prolon-

gari. Et hcc habet -ii- capitula.

10 Item hanc. In capitulo de visitatoribus. ubi dicitur. secundum for-

mani in electione diffinitorum. etc. usque ibi. vel plures. deleatur totum.

et dicatur sic. a priore provinciali ct diffinitoribus assignentur. Et hec

habet -ii- capitula.

Item hanc. In capitulo de capitulo provinciali. ubi dicitur. et pre-

15 dicatores generales. addatur. si qui tamen. qui non sint de capitulo. eli-

gantur in diffinitores. [addatur.J ad omnia acta eiusdem dumtaxat capi-

tuli admittantur. Et hec habet -ii- capitula.

Item hanc. In capitulo de electione prioris provincialis. ubi dicitur.

eligatur. si tunc fuerit celebrandum. addatur. quod si electores. vel eo-

:!o rum alterum contigerit impediri. antequam iter ad eundum ad electio-

nem arripuerint. conventus aiium. vel alios possit eligere loco illorum

qui fuerint impediti. Idem dicimus de socio prioris conventualis euntis

ad provinciale capitulum electo. Et hec habet -ii- capitula.

Item hanc. In capitulo de electione prioris conventualis. ubi dicitur.

25 aliis iuris subtiiitatibus relegatis. addatur. publicato autem scrutinio, et

facta collacione numeri ad numerum. si minor pars. maiori consenseriti

ille qui primam vocem habuit inter electores. surgens dicat. Ego talis.

vice mea. et omnium electoium presencium. eligo. N. in priorera talis

conventus. vei talis provincie. si provincialis eligatur. Si vero non omnes

30 consenserint. sed maior pars. tunc sicut prius. qui primam vocem ha-

buit. dicat. Ego talis pro me. et pro illis. qui raecum consenciunt. eligo.

N. etc. ut prius. Et hec habet -ii' capitula.

Item hanc. In ordinario in rubrica de festo beati Petri raartiris. in

fine dicatur sic. fiat eciara cotidie. memoria usque ad octavam diera.

35 per antiphonam ad matutinas Petrus novus. et ad vesperas. per anti-

phonam. ad sancti Petri. Et hec habet -ii- capitula.

Itera. De beato Gregorio. fiat festum semiduplex. Et hec habet -ii» ca-

pitula.

Inchoamus has. In capitulo de officio. ubi dicitur. surgant fratres

14) itcm — iicm om. A2. — 33) hanc om. B. — 37) item — inchoamus om. A2. — 39) has] hanc B.
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dicendo officium be beata virgine. deleatur dicendo. et dicaiur sic. sur-